Муниципальное казенное учреждение Ульканского городского муниципального образования «Культурно-спортивный центр «Магистраль»
ПРИКАЗ № ______
«__» сентября 2024 г.

О поощрении
За активное сотрудничество между дошкольными образовательными организациями поселка Улькан и МКУ УГМО «КСЦ «Магистраль», а также участие в культурно-массовых мероприятиях проводимых МКУ УГМО «КСЦ «Магистраль»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить благодарность работникам дошкольного образования:
- Кривошеиной Татьяне Александровне, воспитателю Дошкольного образовательного учреждения детский сад "Белочка" п. Улькан Казачинско-Ленского района;

- Имаевой Евгении Александровне, воспитателю детского сада "Солнышко"- обособленное структурное подразделение Муниципального общеобразовательного учреждения «Ульканская средняя общеобразовательная школа №2»;
- Неведомской Юлии Васильевне, воспитателю детского сада "Солнышко"- обособленное структурное подразделение Муниципального общеобразовательного учреждения «Ульканская средняя общеобразовательная школа №2»;
- Сергеевой Тамаре Александровне, воспитателю детского сада "Солнышко"- обособленное структурное подразделение Муниципального общеобразовательного учреждения «Ульканская средняя общеобразовательная школа №2»
- Гаврилюк Татьяне Николаевне, воспитателю детского сада "Солнышко"- обособленное структурное подразделение Муниципального общеобразовательного учреждения «Ульканская средняя общеобразовательная школа №2»;
- Седаковой Елене Владимировне, воспитателю детского сада "Солнышко"- обособленное структурное подразделение Муниципального общеобразовательного учреждения «Ульканская средняя общеобразовательная школа №2»;
- Кригер Алёне Александровне, воспитателю детского сада "Солнышко"- обособленное структурное подразделение Муниципального общеобразовательного учреждения «Ульканская средняя общеобразовательная школа №2».

2. Объявить благодарность творческим коллективам дошкольных образовательных организаций:
- Вокальному ансамблю «Солнцепек», - обособленное структурное подразделение Муниципального общеобразовательного учреждения «Ульканская средняя общеобразовательная школа №2», руководитель Ветрова Светлана Васильевна.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

Н.В. Горбик

МКУ УГМО «КСЦ «Магистраль»